Приложение: А11.1.2.1.3.
Таблица 4. Преподавателски състав, осигуряващ задължителните и избираемите учебни дисциплини в ОКС “бакалавър” по специалност “Социална  педагогика”
	
	Хабилитирани преподаватели
	Нехабилитирани преподаватели
	Общо

	
	Проф.
	Доц.
	Общо
	д-р
	Гл.ас.
	Общо
	

	На основен трудов договор в ПУ
	8
	19
	27
	1
	  8
	9
	36

	Външни
	3
	1
	4
	
	-
	
	4

	Общо
	    11
	20
	31
	1
	8
	9
	40


